Информация об объеме, предоставляемых социальных услуг получателям социальных услуг ЛОГБУ «ЛО МРЦ»
за январь 2022 г. 
	Стационарная форма социального обслуживания с постоянным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	16680
	15925
	2687
	5955
	244
	374
	490

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	16680
	15925
	2687
	5955
	244
	374
	490

	Стационарная форма  социального обслуживания с временным проживанием 

	 (
            Виды услуг
Финансирование
)




	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	959
	841
	138
	578
	210
	7
	332

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	959
	841
	138
	578
	210
	7
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                                                                                            Полустационарная форма социального обслуживания
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	877
	959
	150
	496
	272
	20
	243

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	877
	959
	150
	496
	272
	20
	243



                                                                              Полустационарная форма социального обслуживания с краткосрочным пребыванием
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	114
	238
	104
	247
	0
	0
	114

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	114
	238
	104
	247
	0
	0
	114



  
                                                                    Социальные услуги, предоставляемые детям-инвалидам на дому
	                       Виды услуг



Финансирование






	Социально-бытовые услуги
	Социально-медицинские услуги
	Социально-психологические услуги
	Социально-педагогические услуги
	Социально-трудовые услуги
	Социально-правовые услуги
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, в том числе детей-инвалидов

	Бюджет Лен. области
	14
	28
	2
	6
	0
	0
	0

	Средства физических и  юр. лиц
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого:

	14
	28
	2
	6
	0
	0
	0





                                                                                            




                                                                                            
